
 

CUMHURBAŞKANLIĞINA 

Bilindiği üzere; Devlet Memurları Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı 

Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 7417 Sayılı Kanun, 05 

Temmuz 2022 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiş,15/01/2023 

tarihinden itibaren de uygulanmaya başlanmıştır. 

Söz konusu kanuna göre ek gösterge rakamları artırılmış ve kamuoyunca da bilinen 

belirli unvanlarda görev yapan kamu çalışanlarının 3600 ek göstergeden yararlandırılması 

sağlanmıştır. 

Ancak düzenleme bu haliyle; 3600 ek gösterge sorununu çözememiş aksine daha 

da derinleşen bir sorun haline getirmiştir. Kamuda ki hiyerarşik yapının taşları bozulmuş, 

kamu personelleri arasında ayrımcılık yaratan bir durum oluşmasına neden olmuştur. 

Nitekim yaşanan bu durumun neticesinde; 14 Mayıs seçimleri öncesinde, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından, "Birinci dereceye giren ve 

şartları tutan tüm memurlarımızın 3600 ek gösterge hakkından yararlanabilmesini 

sağlayacağız." yine o dönemki Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat BİLGİN 

tarafından da "3600 ek göstergeyi 1. dereceye gelen tüm çalışanların müktesep hakkı 

olarak düzenlemek gerekir, kanun teklifimiz hazır" denilerek kamuoyuna defaten 

açıklamalarda bulunulmuştu. Söz konusu açıklamalar 1.Dereceye gelen, gelecek ve 

emekli olan biz kamu çalışanları arasında sevinçle karşılanmıştır. 

Yine son olarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan tarafından 

yaklaşık bir ay önce "Öğretmenler, sağlık çalışanları, polisler ve din görevlilerinin ek 

göstergelerinin 3600'e yükseltilmesinin yanı sıra uzman jandarma ve uzman erbaşlar, 

avukatlar, şube müdürleri, müdürler ve müdür yardımcıları ile taşra uzman ve 

denetmenlerinin de ek gösterge rakamları 3600'e yükselmiştir. Yine bazı istisna 

unvanlarda daha yüksek veya daha düşük artış olmakla birlikte tüm kamu görevlilerinin 

ek gösterge rakamları 600 puan artırılmıştır. Bununla beraber, birinci dereceye yükselen 

devlet memurlarımız için 3600 ek gösterge düzenlemesini de hükümet olarak hayata 

geçireceğiz." açıklamasında bulunulmuştur. 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın vaadi Sayın 

Bakanlarımızın açıklamaları doğrultusunda söz konusu yasa teklifinin hiç bekletilmeden 

bir an önce T.B.M.M.’ye getirilmesi ve yasalaşması biz birinci dereceye gelmiş ve 

gelecek ve emekli olmuş kamu çalışanlarının haklı bir beklentisi haline gelmiştir. 

Bilgilerinize arz ederiz. 
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